
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

65 

6 

222 

33 

Name 

T RIZZO /G SIRTOLI 

S DAMIN /T ARNS 

M TOMELIN /I FAVARIN 

E GUERRERO /E DORIGUEL 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Laps 

12 

21 

17 

11 

Best Tm 

1:22.322 

1:23.171 

1:23.483 

1:25.818 

Diff 

0.849 

1.161 

3.496 

Gap 

0.849 

0.312 

2.335 

In Lap 

12 

4 

6 

3 

BS1 

34.402 

34.775 

35.095 

36.462 

BS2 

30.425 

30.639 

30.546 

31.042 

BS3 

17.495 

17.595 

17.673 

17.784 

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/07/2025 17:53:16 

IBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/HB20/OLD STOCK 

COPA HB20 

Treino Livre 3 DUPLAS 

Practice (30:00 Time) started at 17:21:19 

Autódromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km 

11/07/2025 17:15 


